地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 令和元年 7 月 23 日（火）13 時 30 分～14 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 片桐委員（利用者代表）

    小柳委員（ご家族代表）

千島委員（市役所代表）

吉原理事長 吉江施設長 細川管理者

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

     7 月 23 日（火）現在 入居 29 名

○報告事項

6 月 20 日（木） 居酒屋行事 6 名参加

7 月 20 日 地域夏祭り ２名参加

7 月 22 日 流しそうめん すいせん

7 月 23 日 流しそうめん ひまわり

2. 予定

7 月 26 日 流しそうめん

8 月 地域夏祭り

8 月 花火行事

3. ヒヤリハット等

前回会議以降 3 件のヒヤリハットが発生しました。

4. その他

千島委員…7 月 8 月介護保険料など市役所から郵便物が多くと思いますのでわからない

ことがあればお問い合わせください。

暑い時期になりますので水分補給をしっかり行ってください。

   小柳委員…私の母が今回介護度４から５に変わりましたが、違いはどんなところでしょう

か。

        →今の状態を説明し現状では生活全般において介助が必要なため介護５と判

定がでたのだと考えられます。

次回の会議  9 月 24 日（火）13 時 30 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川